

Årsredovisning

Högsby Sotningsdistrikt AB

556470-5217

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Högsby 2025-02-14


Thomas Kaspersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedriver konsultverksamhet inom sotning och brandskydd. Företaget har sitt säte i Högsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	457	-4	920	1 153
Resultat efter finansiella poster	379	-31	199	272
Soliditet %	86	62	87	63

Nettoomsättningen har ökat kraftigt i jämförelse med föregående år beroende på ett nytt uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	12 200	24 071	-31 493
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-31 493	31 493
Årets resultat				298 556
Belopp vid årets utgång	25 000	12 200	-7 422	298 556

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 422
Årets resultat	298 556
<i>Summa</i>	<i>291 134</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	31 134
<i>Summa</i>	<i>291 134</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	457 256	-3 595
Övriga rörelseintäkter	10 813	9 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	468 069	5 423
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-84 041	-34 841
Personalkostnader	-2 769	-455
Summa rörelsekostnader	-86 810	-35 296
Rörelseresultat	381 259	-29 873
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 902	-1 620
Summa finansiella poster	-1 902	-1 620
Resultat efter finansiella poster	379 357	-31 493
Resultat före skatt	379 357	-31 493
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 801	-
Årets resultat	298 556	-31 493

2025021801485

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 765

–

Övriga fordringar

2 592

2 551

Summa kortfristiga fordringar

43 357

2 551

Kassa och bank

Kassa och bank

339 832

45 301

Summa kassa och bank

339 832

45 301

Summa omsättningstillgångar

383 189

47 852

SUMMA TILLGÅNGAR

383 189

47 852

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Reservfond

12 200

12 200

Summa bundet eget kapital

37 200

37 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 422

24 071

Årets resultat

298 556

-31 493

Summa fritt eget kapital

291 134

-7 422

Summa eget kapital

328 334

29 778

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 185

978

Skatteskulder

10 175

13 096

Övriga skulder

39 495

–

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

54 855

18 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

383 189

47 852

2025021801486

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Högsby 2025-02-04



Thomas Kaspersson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Nilsson

2025021801487